КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ИДРИНСКИЙ РАЙОН

ЕКАТЕРИНИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

          19.03.2025                        с. Екатериновка                       № 26-83-р
Об отмене решения Екатерининского сельского Совета депутатов

 № ВН-3-14-р от 23.05.2022 года  «О создании официального сайта
Муниципального образования Екатерининский сельсовет

Руководствуясь статьями 10 Федерального закона от 09.02.2009 № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», ст.14 Устава Екатерининского сельсовета Екатерининский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

      3. Признать утратившим силу решение Екатерининского сельского Совета депутатов  № ВН-3-14-р от 23.05.2022 года  «О создании официального сайта Муниципального образования Екатерининский сельсовет»
     4. Контроль исполнения настоящего Решения оставляю за собой.
    5. Решение вступает силу в день, следующий за днем официального обнародования и подлежит размещению на официальном сайте Екатерининского сельсовета в сети интернет
Глава сельсовета, председатель

сельского Совета депутатов                                                     И.Г. Кузнецов